
 

 

 
 
 
 
Till:  Kommunstyrelsen i Nora 
Datum: 2024-03-07 

Ärende: Ansökan om bidrag till seniorkollo 2024  

Ansökan 
Nora SPF Seniorerna och PRO planerar att tillsammans med  
SPF Seniorerna och PRO i Lindesberg genomföra seniorkollo i sommar enligt nedan och söker 
härmed ett bidrag om 75 000 kr för genomförandet. 
Från SPF och PRO Lindesberg lämnas samma ansökan in till KS. I den ansökan föreslår man 
även att Lindesbergs kommun bidrar med personal likt seniorkollo 2023.  
 
Bakgrund 
Seniorkollo har bedrivits flera år vid Åkerby Herrgård. Flera kommuner utanför vår region 
har också genomfört sommakollo för sina äldre. Seniorkollo riktar sig framför allt till 
ensamma seniorer som riskerar att få tillbringa stora delar av sommaren i ensamhet och 
behöver träffa andra och bli aktiverade. Många har begränsad betalningsförmåga. Historiskt 
har deltagarna uppskattat dessa dagar mycket.  Det har funnits många fler sökande än som 
kunnat erbjudas plats. 
 
Årets satsning 
2024 planeras två veckolånga (måndag – fredag) seniorkollo i augusti för ca 30 deltagare per 
vecka.  Ca 60 seniorer kan därmed beredas plats. Deltagarna kommer från Nora och 
Lindesberg. Platserna fördelas mellan kommunerna utifrån antalet sökande från resp 
kommun. 
Programmet på seniorkollot innefattar social samvaro och utevistelse med underhållning, 
spel, pyssel, föredrag, bingo, frågesport mm samt givetvis god mat inklusive övernattning. 
 
Kostnader 
Den totala kostnaden per person är 5 300 kronor. Av detta föreslår vi att deltagaren betalar 
2 000- 2 300 kronor själv och att 3 000 kronor subventioneras. Varje kommun betalar för 
sina deltagare, vilket betyder att maxkostnaden för deltagare från Nora kommun kan bli 
90.000 + bussresor. Vi söker nu 75 000 (inkl bussresa). från Nora kommun och ämnar att 
även söka medel tillsammans med Lindesberg från Bergslagens sparbank. I den händelse 
Sparbanken kan ge ett större bidrag minskar behovet av stöd från kommunen. 
 
Nora den 8 mars 2024 
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